РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. г. Ардатов №

О внесении изменений
в постановление администрации Ардатовского муниципального района
Республики Мордовия от 27.06.2024 №661 «Об установлении публичного
сервитута для использования земель и земельных участков в целях
эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения местного
значения «Газопровод низкого давления»

В соответствии главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации
от 25 октября 2001 года №136-Ф3, Федеральными законами от 03 августа 2018
года №342-Ф3 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс
Российской Феде-рации ,и  отдельные законодательные акты Российской
Федерации», от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25
октября 2001 года №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», уведомления филиала ППК «Роскадастр» по
Республике Мордовия от 31 июля 2024г. №КУВД-001/2024-33344708,
ходатайства ООО «ИНВЕСТ-ТРЕЙДХАУС» исх. № 2987К/24 от 05.08.2024:

1. Внести изменения в постановление администрации Ардатовского
муниципального района Республики Мордовия от 23.05.2024 №661 «Об
установлении публичного сервитута для использования земель и земельных
участков в целях эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения
местного значения «Газопровод низкого давления» следующего содержания:

1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции,
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главу администрации.

Н.В.Еремина

тожение №1
5^  ̂ бфщ^влению администрации

г̂о муниципального
('блики Мордовия
/17ZL- 2024 г. №

Переч
земель и земельных участков, в отнош

публичный сервитут и е'
ко^ошйГх устанавливается

гицы

Кадастровый номер
земельного участка

Адрес или иное описание местоположения земельного
участка

13:01:0306002
Республика Мордовия, Ардатовский район, Редкодубское
сельское поселения, с. Большие Поляны

13:01:0306002:59
Республика Мордовия, Ардатовский район, с. Большие
Поляны, ул. Ленинская, дом 47

13:01:0306002:283
Республика Мордовия, Ардатовский район, с. Большие
Поляны

13:01:0306002:104
Республика Мордовия, Ардатовский район, с. Большие
Поляны, ул. Ленинская, 29

13:01:0306002:67
Республика Мордовия, Ардатовский район, с. Большие
Поляны, ул. Ленинская, дом 75

13:01:0306002:284
Республика Мордовия, Ардатовский район, с. Большие
Поляны, ул. Ленинская, дом 17/А

13:01:0306002:73
Республика Мордовия, Ардатовский район, с. Большие
Поляны, ул. Ленинская, дом 68

13:01:0306002:163 Республика Мордовия, Ардатовский район